stat, cuius non idoneus sum, ut humana mea manu  
 summum pedem contingens, solum lorum pedis diui  
 ni soluam. Hæc fiebant prope diuinum aruum Be-  
 thania, trans fluenta fluuij Iordanis. Sed cum au-  
 rora procul radios in terram dispergens, alterum  
 cursum instituerat, Ioannes ille puritate singulari  
 præditus, oculum in Iesum è regione conspectus sui  
 incidentem attollens, eum esse percepit, & prope se  
 in uia euntem, digito sursum porrecto, populo qui de  
 illo testaretur, commonstrat: Ecce agnus prudentia  
 insigni ornatus, Dei omnium rerum parentis, comi-  
 nus nobis adest, hic erat, de quo uobis uerba feci, po-  
 nè me uir uenit, qui ante me fuit. Ego sanè ipsum an-  
 te hac oculis non noui, at ut is, qui prorsus obscurus  
 & incognitus existit, omnibus filiis Israel adhuc pla-  
 ne quis ille sit, incertis clarior & manifestior fie-  
 ret, prodij ego, uiam quandã ad iter non ante per-  
 spectum præstruens, lauacro immergens populum  
 antehac nullo præceptore usum, incredulũ, errabũ-  
 dum. Et Ioannes aperto ore suo diuino, uniuerso po-  
 pulo fidei amore flagranti, sua uoce omnes capien-  
 te, testimonium dabat. Sic enim dixit, quòd uidit spi-  
 ritum dei de cœlesti sinu ipsissima forma columbae,  
 moderata alarum agitatioe usum, sese demittere, &  
 ultro citroq; uolitare, donec ad ipsum uenit, & istuc  
 mansit: ego certe eum prius non exploratum habui,  
 sed is qui me ut corpora hominum noua generatio-  
 ne renascentium, lauacris & igni, & spiritu uacuis  
 baptizarem, præmisit, suo ipsius ore liquido signifi-  
 cavit, cuiuscunque, dixit, capiti uideris spiritum dei  
 celeri ala=

## NONNI PARAPHRASIS

celeri alarum motu delatum, incumbere, & illic cō-  
 stāter perdurare, hic est, qui hominibus omnis lucis  
 expertibus lucem suggerit, igni iuxta spiritu bapti-  
 zans, & ego ipsum in faciem conspexi, & testatus  
 sum uera uoce, quod hic filius dei aeterni patris exi-  
 stat. Caterum cum aurora iterum remēso cursu suo,  
 lucem aliā adduxisset, Ioānes uir diuinus stetit, &  
 propter eum duo discipuli, qui adhuc diuinam Chri-  
 stiformam oculis suis non lustrauerant. Porro Ioan-  
 nes Christum pedibus per terrā multorum calcibus  
 pressam, peditem sublimen alti currus aurigam con-  
 spicatus, iterum uir ille purus uocem suam attollit.  
 Hic, loquens, agnus supercoelestis dei, iter facit: Et  
 duo uiri à recta uia deflectentes, ubi uocem diuinā,  
 uiri ueritatis studiosi inaudiunt, à tergo Christum do-  
 mum rediturum accedunt. At Christus uultum suū,  
 qui citra monitorem qui sequatur perspicit, in illos  
 binos uiros coniciens, par illud discipulorum se se-  
 quentium interrogabat: Et quid inquisitum, huc  
 uos agitis? & ambo una uoce concordi adeo ser-  
 mone, regi Christo sciscitanti respondent, Rabbi,  
 qd' si uertas, Magister, doctor dicas, oportet, ubi tā-  
 dem habitas? Et rex una uoce utriq; responsum de-  
 dit: Venite, & uideritis. Et perrexerunt ad domum  
 usque, & ubi Christus habitaret, didicerunt. Tum  
 discipuli in domum Christi recepti, istum diem in æ-  
 dibus Christi prope deum uersantes traduxerunt:  
 subito uerò hora decima præterierat. Et erat inter  
 eos, qui in aula quæ Christum deum receperat, uer-  
 sabantur, Andreas ad usum hominum, piscationi in  
 mari